ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.
СЕРНОВОДСКОЕ» СЕРНОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ
ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«ЭНА-ХИШКАН ЙУХЬАНЦАРА

ЙУКЪАРА ДЕШАРАН
ИШКОЛ» ЭНА-ХИШКАН

МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

366701, с.Серноводское, ул.Мехтиева 13, моб. тел. -8-(962)-656-77-14;
e-mail: kheda.dungurova@mail.ru; ОГРН-1112033000562;ИНН-2029001667;КПП-202901001

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.

с.Серноводское

О создании отряда юных инспекторов

движения

В целях предупреждения детского дорожного-транспортного
травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к
основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов
дорожного движения (ЮИД) в количестве 10 человек среди учащихся
школы.

2.Утвердить список ЮИД:

1. Дагаев Саид-Салах

2. Акаева Аррахман

3. Межиев Абу-Салах

4. Алтемиров Билал

5. Султанов Хайрулла

6. Акаев Зелимхан

7. Хабаева Ирсана

mailto:kheda.dungurova@mail.ru

8. Бахаева Хадиджа

9. Бахаева Петимат

Ю.Хаджаева Малайкат

3. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД учителя
начальных классов Хабаева М.В.

4. Утвердить план мероприятия по предупреждению дорожно-
транспортного травматизма среди обучающихся школы (прилагается)

5. Принять активное участие в общешкольных, районах акции и
мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Парагульгову Т.М.

Директор

С приказом ознакомлены:

Х.У. Дунгурова

Парагульгова Т.М

Хабаева М.В.

		2024-05-14T12:21:57+0300
	Дунгурова Хеда Умаровна